PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –
licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04801/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 048/2018
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2018

DATA: 04 de julho de 2.018.

OBJETO: Contratação do artista Tonho Prado para apresentação nas festividades
do Padroeiro do Distrito de São Domingos, deste Município de Santo Antônio do
Aventureiro, Estado de Minas Gerais, no dia 04/08/2018.

CONTRATADA: ADRIANO ROGERIO DOMICIANO – ME, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rua Brasilino Vinhas, nº 64, Bairro Residencial Estoril, na
cidade de Taubaté, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº
14.450.172/0001-71, neste ato representada pelo Sr. Adriano Rogério Domiciano,
brasileiro, empresário, portador do RG nº 27619141, expedido pela SSP/SP e
inscrito no CPF sob o nº 267.373.398-16.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica
de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José
Antônio Senra, nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO
AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

PRAZO DO CONTRATO: 04/07/2018 a 06/08/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.010.002.13.392.0003.2.120.3.3.90.39.00

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 04 de julho de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL